____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixev ivo.org.br.

RETIFICAÇÃO
ATO CONVOCATÓRIO N° 022/2018 - CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA
ELABORAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIA PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS DE

REQUALIFICAÇÃO AMBIENTAL EM LOCALIDADES RURAIS NA REGIÃO DO BAIXO RIO
SÃO FRANCISCO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência  Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais retifica:

PÁGINA 12

ONDE SE LÊ:

9.6.5 - Conter valor global e por cidade, expressos em moeda corrente nacional (R$), de acordo com os
preços praticados no mercado.

LEIA-SE:

9.6.5 - Conter valor global expresso em moeda corrente nacional (R$), de acordo com os
preços praticados no mercado.

Belo Horizonte, 03 de janeiro  de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO